ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างเหมาลงหินคลุกพร้อมเกลี่ย
แต่ง หมู่ ๑ หมู่ ๓ และ หมู่ ๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                จา้งเหมาลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่ง หมู่ ๑ หมู่ ๓ และ หมู่ ๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  

นางสาววันเพ็ญ ทรงรัตนา  (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒  เดือนกันยายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม